EOPAH

YHECTHbIX LLEH




nnMy

MEPCUKOBAS BOAKA
JIKEP BAPBAPUC
COK SIBJTOKA

140 M/1 307,40 P

HEPPU HAT
BUCKWN HA BULLIHE
OUCTALLIKOBAS MEHA
17o0 M1 351,70 P

- JIEMOH KYPA
BAHWIbHbBIV AXKNH
JIMMOHHbIV KYPL]
17omM/1 317,40 P




KAKTYC

JIMKEP PO30OBOIO KAKTYCA
AME/IbCMHOBbIV BEPMYT
MAHIO

170 MJ1 344,90 P

OJ/IMOH/A
MUHOAIBHBIA BUCKM
TPABSIHOV JINKEP
MOMKOPH

170 M/1 335,90 £

- KOOUNDU
ATMEJIbCUHOBbIV BEPMYT
KO®EMNHAS COAOBAS
180 M/1 340,50 P




NMOPHCTAP -
MAPTUHA

900/187 M/1 1890,90 P
140 M/1 318,70 P

JIOHTI

AWNEHAO

900/250 M/1 1380,90 P
205 M/1 325,80 P




YECTHbBIE HACTOWKMW .o

MAJIMHA- MATA 126,90 #
CMOPOAUHA- BA3UJTUK 129,80 #
BAHAH- CJIUBKU 103,80 £
BULLHSA- YABPEL| 129,30 £
K/TIOKOBKA 127,50 P
JIMMOHYENNO 125,90 P
OUCTALLKOBOE MOPOXXEHOE 107,40 2
BOJITAPKA 124,80 £
FMUHTBEWH 108,80 #

@& <



JTMMOHALDI

- BAHWUJ1b-
NMEPCUK
240 M/1 165,90 £
- KITYBHUKA-
ATEJIbCHUH

240 M/1 164,80 P

- MAPAKYWSA-
JIMMOHHDbIN

TAPT
240 M/1 167,40 P

: : MAﬂMHA‘g
XACMUH

. - C/IUBOYHAS 240 M/ 169,70 B
~YEPHMKA

“-N___\‘\

—

—



&UOPIH

YECTHbIX LLIEH

KAPTA
BAPA



UrPMCTOE BUHO

UTAAUA

MAPTUHW MPOCEKKO D.O.C.
BEJIOE CYXOE

MAPTUHW ACTW D.O.CG.
BEJIOE C/IALKOE

MAPTUHW BPIOT
BEJIOE CYXOE

AA AXKON3A OPU3AHTE BPIOT
BEJIOE CYXOE

POCCUSA
AEAVMCCUMO
BEJIOE CYXOE /I'IO/'IYC/'IA,HKOE

MAKUTPA BPIOT
BEJIOE CYXOE

BEAOE BMHO

UTAAUS
KAPU AEHTOLILM MUHO TPUAYKO AEAAE
BEHELIME DOC BUAAA AEABY OAMU cyxoe

MUCNAHUA
PAMCEC AMPEH AAMAHYA DO BEOAEMOC
OEPHAHAO KACTPO cyxoe

ABCTPUSA
BEPKKEHWXb MPKOHEP BEABTAVMHEP
HUAEPOCTEPPANX BAVMHIYT XEHUHIEP cyxoe

FEPMAHMUSA

PUCAVHT LUMMEPMAHH-TPAEDQO®

N MIKOAAEP nonycyxoe

FrEBKOPUTPAMUHEP UMMMEPMAH TPAEDQ®
N MIOAAEP nonycyxoe

NMOPTYrAAUA
METYJTIA YAVT BUHbBbKO BEPLE DOC rnonycyxoe

YUIHN
OXWN 7 LULAPOOHE JTOHKOMWN1bA B3J1J71M DO
BWHbA OE/b MEOPETAJIb cyxoe

IOAP

OUN KPUK LWEHEH BJTAH BECTEPH KEWM WO
OPUOXXUNH BAWMH cyxoe

JTAB PEBOJTIOLLH COBMHBOH BJTAH BECTEPH
KEWMM WO cyxoe

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

940,00 p

970,00 p

2267,00p

2084,74p

1571,51p

1735,00 p

37060 p

4400 p

3000 p



ABCTPANIUA
ABCTPAJINA LUAPOOHE cyxoe 750 mn

APMEHMSA
KE® BAV KAPAC KAHIYH LLEHEH BJTAH cyxoe 750 mn

reysus

UMHAHOATIN cyxoE 750 mn
AJTASAHCKAA OOJTMHA nonycnankoe 750 mn
POCCUA

YPBAH CAH PUCTTNHT cyxoe 750 mn
YPBAH CAH COBUHBOH BJTAH cyxoe 750 mn
XAN PYD LUIMTPOHHbBIN MATAPAYA cyxoe 750 mMn
LLUATO TAMAHb OEJINKAT cyxoe 750 mn

LLATO BEJIbBEK LUAPOOHE OJIMMI nonycnagkoe 750 mn

POCCUA

3CCE PO3E cyxoe 750 mn
LLUATO TAMAHDb OEJTMKAT nonycyxoe 750 mn
UTANUA

BAPOOJIMHO DOC KA3A BUHNKOJIA

BOTTEP cyxoe 750 mn
MUCNAHUA

PAMCEC TEMMPAHW/TIbO BAJTbAEMEHBSAC

DO BOOETOC ®EPHAHOO KACTPO cyxoe 750 Mn
YUIM

XN 7 KAPMEHEP JTOHKOMWbA B2J1J71M DO

BMHbA OE/b MEOPEFANDb cyxoe 750 Mn
IOAP

JIAB PEBOJTHOLLUH KABEPHE COBMHbOH BECTEPH

KEWMIM WO cyxoe 750 mn
rrysus

KNUHO3MAPAYJ1N nonycnankoe 750 mn
CATTEPABMW/ cyxoE 750 mn
APMEHMA

LIBETA APMEHNWN TPAHATOBOE nonycnankoe 750 mn
POCCHUSA

XAN PY®D KABEPHE ®PAH cyxoe 750 Mn
YPBAH CAH MEPJ10 cyxoe 750 mMn
XA PY® CAMNEPABW nosycnaaroe 750 mn

1919,00 p 4000 p

1351,00p 2700 p

1449,00p 3000 p
1260,00p 2500 p

963,00p 1900 p
963,00p 1960 p
970,00p 1900 p
990,00p 1860 p
872,00p 1700 p

1334,00p 2500p
990,00p 1800 p

2061,95p 4000 p

1835,00p 3700 p

1510,00p 3100 p

1577,64p 3060 p

1690,00p 3300 p
1572,00p 3100p

1150,50 p 2200 p

970,00 p 1900 p
963,00p 1900 p
970,00p 1960 p



BMHO NO BOKAJIAM

UrPUCTOE BUHO

MAPTUNHW NMPOCEKKO D.O.C. 5ENIOE CyXOE / nTAms 187 mn 834,75p 1600 p
MAPTUHW ACTW D.O.C.G. BE/IOE C/IAAKOE / UTANNS 187 mn 834,75p 1600 P
MAPTUHW BPYOT BE/IOE cyxoOE / UTA/INS 150 mn 403,00p 310p
BEJIOE BUHO

XAW PY®D UMTPOHHbBIN MATAPAYA cyxok / poccusi 150 Mn 190,00p 380p
ANA3AHCKAA OONUHA nonycnaakoe / rryaus 150 mn 323,03p 450p
KPACHOE BUHO

XAV PY®D KABEPHE ®PAH cyxoe / poccus 150 mn 190,00p 380p
KNHAO3MAPAYW nonycnaakoe / reysus 150 mn 337,95p 600p

MAPTVHU OUEPO 100mn  295,58p 590p
MAPTWHM BbSAHKO 100mn  295,58p 590p
MAPTUHW POCCO 100mn  295,58p 590p
MAPTWHM SKCTPA APAI 100mn  295,58p 590p
BEXEPOBKA 40 mn 175,15p 350p
ArEPMAMCTEP (-18°C) 40 mn 252,38p 500p
®PAHLMSA

MAPTE/b BC 40mn 399,11p 800p
reysus

ACKAHESIN 5 NIET 40mn 176,52p 350p
APMEHMUS

APAPAT 3 TOIA 40mn 166,64p 330p
APAPAT KO®E 40mn 248,76p 500p
IXKM BUM 40mn 232,40p 450p
[XKM BUM BJ13K YEPPU 40mn 232,20p 450p



UPNIAHACKMHA KYNAXXUPOBAHHbDbIA BUCKM

DXKEMECOH 40 mMn 285,69p 570p
LWOTNIAHACKUMA KYNAXXUPOBAHHbIA BUCKMU
BANTNTAHTANHC 40 mMn 256,84p 500 p
BUTbAM JTOYCOHC 40 mMn 170,30 p 300p
DIOAPC YAUT NEVB 40 mn 189,99p 380p
OIOAPC 8 NIET 40 mMn 220,66p 440p
XAVMNEHO KETT/1 40 mMn 164,25p 330p
YMBAC PUTAN 12 NIET 40 mMn 399,26p 800p
NMPEMMUAJIbHASI BOAKA
MOH BJTIAH oraHLMS 500 mn 2782,90p 56600p
50 mn 278,29p 600p
YAMKOBCKUN TCHAKOISKY 50 Mn 169,65p 340p
ANTAN 50 mMn 115,86p 220p
OVNKNW MEL YEPHOE 30/10TO  50Mn 287,27p 600p
ONKMM ME[, 30/10TO 50Mn 167,27p 240p
ONKW MEQ MPEMUYM 50Mn 117,76p 220p
CEBEPHbIE AMYPbI 50mn 137,43p 220p




BUDUTEP JTOHOOH OPAW
NIOKBYL, OPUIKMHAS [PAW
JIOKBY[, BEPPU TBUCT
NOKBYL, B/TYMU MUHK
BOCDHOPL,

OAKXAPT OPUIKMHAN CNANCA rong
FTABAHA KNTAB OPNOXNHAJT AHBEXO 3 TOOA
FABAHA K/1YB AHBEXO 7 JTET

TEKUJA

OJIbMEKA CUJIbBEP
OJIBMEKATOJ14

BY3H AMUNTO CUNJ1bBEP
BY2H AMUTO Iro14

PA3J/IMBHOE NUBO

YECTHOE cBembivt 1arep / poccus
KPYLUOBWUE ceemioe/poccms
SOENbBEWC nweHn4YHOE/Poccus

BJ13K LM AMPULL CTAYT TEMHOE/POCCHS

BE3AJIKOroJibHOE NMBO
KPYLLOBWUE KPOH MPWUHL, ceeioe/Poccus

40 mn
40 mn
40 Mn
40 Mn
40 Mn

40 mn
40 Mn
40 mn

40 mn
40 mn
40 Mn
40 Mn

500 mn
500 Mn
500 mn
500 mn

330 mn

211,82p
96,78 p
96,78 p
96,78 p
101,46 p

162,36 p
185,26 p
256,14 p

226,90 p
250,25p
179,82p
179,82p

190,00 p
220,00 p
220,00 p
240,00 p

108,01 p

350p
200p

200 p
200p

330p
350p
500p

500p
300p
300p

280p

380p
400 p



AJIKOrOJibHbIE
KOKTEMAMU

YANKOBCKUA MHCMUP3MLLH
BOAKA «LJAM'KOBCKMM», TPABAHOW JIMKEP, TOHUK,
JIMMOHHbIV COK

YEPPU XAMNIEHAC
BVCKW C BULLUIHEBBIM COKOM 1 CMOPOANHOBbLIM
JIMKEPOM

MAPIrAPUTA
TEKWJIA, UNTPYCOBbIV JINKEP, COK JIMMOHA

EJIUSABETA 1

135 Mn

210 mn

100/10 mn

220 mn

[)KWH, BEJIbIV BEPMYT, JIABAHOBbIV CUPOI, JIMMOHHbIN

COK, JTABHAOA, COAOBA4, JIEQ

NACAAEHA
LDKWH, ObIHHBIA JIMKEP, CUPOI MAPAKYWS,
ATME/TbCUHOBbIV 1 AHAHACOBbIN COK, JIEA]

MAPTUHUA ®UEPO-TOHUK
BEPMYT MAPTUHW ®UEPO, TOHWK, AME/IbCUH, JIEA

MAPTUHU HErPOHMU

215/20 mn

200/20 mn

90/20mMn

BEPMYT MAPTUHW POCCO, IXKWH, BUTTEPR, ATE/IbCUH, JTEL

MMHEPAJIbDHAA

BOAA

AKBA MUHEPATJE ¢ rasom/ BE3 rA3A
BOHA AKBA ¢ razom/ BE3 rA3A

FASUPOBAHHDIE

HANMUATKMA

PUNY KOJIA ¢ cAXAPOM/BE3 CAXAPA
PNY TOHWK vHAWAH/BUTTEP TEMOH
SBEPBEC KOJIA

SBEPBEC AMNESTIbCUNH
3BEPBEC JIEMOH-JTANM
3BEPBEC

260 mMn
330mMn

330Mn
330 mn
250 mn
250 mn
250 mn
250 mn

256,45p

291,50 p

393,02p

319,21p

354,70 p

334,20p

431,05p

137,25p
125,09p

149,43p
149,43p
148,67p
148,67p
148,67p
148,67p

500p

450p

770p

750p

750p

550p

890p

250 p
250 p

300p
300 p

300 p
300 p
300p



CBEMXXEBDBIXXATDbIN

COK

AMENbCUH
FTPEVINOPYT

COK
B ACCOPTMMEHTE

AMENIbCUH, BULLHSA, TPENMDOPYT,
MEPCNK, TOMAT, ABJTOKO

SCIMPECCO
AMEPVKAHO
KATMYYNHO
JIATTE

KJIACCUYECKMM YAH

FOPHbIV YABPEL]
CEPEBPAHbBIV YXACMUH
MOJTOYHbIV YTYH
ACCAM

TATAPCKUNI

SPJ1 TPEN

FAHMAYOEP
AMNOHCKASA JIMMA

OUPMEHHBIMYAM

FPYLLA-TAMM
OBNEMUXA-ME[
BMLLHA-AMNENBCUH
LUNTPYC-tOO3Y

200 Mn
200 mMn

200 mn

30 mn
100 mn
200 Mn
200 mn

900 mn
900 Mn
900 mn
900 mn
900 mn
900 mn
900 mn
900 mn

900 Mn
900 Mn
900 Mn
900 Mn

246,10p
264,34p

98,42p

86,84p
96,65p
154,32p
176,44p

110,22p
110,22p
110,22p
89,84p
89,84p
89,84p
89,84p
89,84p

256,39p
247,66 p
271,34p
269,26p

450 p
500 p

220p

150 p
200 p

290p

200p
200p
200p
200p
200p

200p
200p

490 p
490 p
490 p



*B PYL| geicTByeT MeHIo 1 KapTa 6apa, rae Bce LeHbl Mo YeCTHOM LieHe (YepHas LieHa).
[ns Toro, 4To6bl BOCMOMB30BATLCH AAHHBIM MPEATIOKEHNEM BAM HEOGXOAMMO MPUoGpecTu
6pacneT. Bbl Takke MoxeTe 3aKa3aTh /1040 U HAMUTKK C MPUBbLIYHLIMU LIeHAMU 419
pecTopaHa, 6e3 nprobpeTeHms 6paceTa (3a4epKHYTas LeHa).
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